
1 

 

 
 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 
 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 8.2021 
 

BIL 

NO. 

SEBUT 

HARGA 

TAJUK SEBUT HARGA 
PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 

TEMPOH 

1 - PEMBELIAN TABLET UNTUK IKMa RASCT SDN BHD 
 

1 DISEMBER 2021 –  
15 DISEMBER 2021 (2 MINGGU) 
 

2 IKM/BIL.28/
2021 

PEROLEHAN MELANTIK SYARIKAT, MEMBEKAL 

TIKET KAPAL TERBANG DOMESTIK DAN 

ANTARABANGSA BAGI BEKALAN TIKET KAPAL 

TERBANG UNTUK INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 

(IKMa) TEMPOH (1+1) TAHUN 

1. MITRA KEMBARA SDN 

BHD 

2. MALAYSIAN TRAVEL 

BUSINESS SDN BHD 

3. SRIAMERA HOLIDAYS 

(M) SDN BHD 

4. SMART TRAVELS & 

TOURS SDN BHD 

1 DISEMBER 2021 – 30 
NOVEMBER 2022 (1+1 TAHUN) 

3 IKM/BIL.29/
2021 

PEROLEHAN KHIDMAT TENAGA PENGAJAR DAN 
MATERIAL PROGRAM e-COOP MANAGEMENT 
COOPERATIVES DIGITALISATION EMPOWERMENT 
(e-COOM-CODE) BAGI 25 KOPERASI SELURUH 
MALAYSIA TERMASUK APLIKASI TEKNOLOGI 
KHIDMAT NASIHAT DAN LAPORAN. 
 

KOPERASI KAKITANGAN 
MAKTAB KOPERASI 
MALAYSIA BERHAD 

20 DISEMBER 2021 – 

19 MAC 2022 (3 BULAN) 

 

4 IKM/BIL.30/
2021 

KHIDMAT TENAGA PENGAJAR DAN MATERIAL 

PROGRAM “COOP e-TOURISM-COOPERATIVE 

DIGITAL EMPOWERMENT” (CODE) BAGI 30 

KOPERASI SELURUH MALAYSIA  

 

 

KOPERASI KAKITANGAN 
MAKTAB KOPERASI 
MALAYSIA BERHAD 

20 DISEMBER 2021 –  

19 JUN 2022 (6 BULAN) 

 
 

 



2 

 

BIL 

NO. 

SEBUT 

HARGA 

TAJUK SEBUT HARGA 
PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 

TEMPOH 

5 IKM/BIL.31/
2021 

KHIDMAT TENAGA PENGAJAR DAN MATERIAL 

PROGRAM “SMART FARMING (TANAMAN 

CENDAWAN) - COOPERATIVE DIGITAL 

EMPOWERMENT” BAGI 3 KOPERASI SELURUH 

MALAYSIA 

 

KOPERASI KAKITANGAN 
MAKTAB KOPERASI 
MALAYSIA BERHAD 

20 DISEMBER 2021 –  

19 SEPTEMBER 2022 (9 BULAN) 

6 IKM/BIL.32/
2021 

KHIDMAT TENAGA PENGAJAR DAN MATERIAL 

PROGRAM “SMART FARMING (TANAMAN KONTAN) - 

COOPERATIVE DIGITAL EMPOWERMENT” BAGI 3 

KOPERASI SELURUH MALAYSIA. 

 

KOPERASI KAKITANGAN 
MAKTAB KOPERASI 
MALAYSIA BERHAD 

20 DISEMBER 2021 –  
19 SEPTEMBER 2022 (9 BULAN) 

7 - PENYEDIAAN PAKEJ SEMINAR DENGAN 

PENGINAPAN UNTUK KURSUS PEGAWAI 

KUMPULAN A, INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 

(IKMa) PADA 13 HINGGA 15 JAN 2022. 

 

ADYA HOTEL 

 

13 HINGGA 15 JAN 2022. 

8 - LANJUTAN PERKHIDMATAN PEMBANGUNAN DAN 
PENYELENGGARAAN PORTAL RASMI INSTITUT 
KOPERASI MALAYSIA, 103, JALAN TEMPLER, 
PETALING JAYA, SELANGOR.  
 

AIDAN TECHNOLOGIES SDN 
BHD 

 

2 DISEMBER 2021 – 1 MAC 2022 
( 3 BULAN) 

9 IKM/BIL.15/

2021 

 

KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN KAWASAN DAN 

LANDSKAP UNTUK TEMPOH 2+1 TAHUN DI INSTITUT 

KOPERASI MALAYSIA, PETALING JAYA, SELANGOR 

DARUL EHSAN. 

 

GONANG CONSTRUCTION & 
SERVICES 

 

1 JANUARI 2022 –  
30 SEPTEMBER 2023  
( 1 TAHUN 9 BULAN) 

10 IKM//BIL.14
/2021 

KERJA - KERJA PERKHIDMATAN MEMBERSIH 

BANGUNAN DAN HOUSEKEEPING UNTUK TEMPOH 2 

TAHUN BAGI KAMPUS UTAMA INSTITUT KOPERASI 

MALAYSIA (IKM) 103,JALAN TEMPLER,46700 

PETALING JAYA,SELANGOR DARUL EHSAN. 

 

HIDAYU RICH RESOURCES 

 

Lanjutan tempoh percubaan: 
 
1 JANUARI 2022 – 1 MAC 2022 
 (3 BULAN) 

11 - LANJUTAN PERKHIDMATAN PENGAWAL 
KESELAMATAN (TANPA SENJATA) DI INSTITUT 
KOPERASI MALAYSIA ZON SELATAN NO 
SEBUTHARGA 

RSS SECURITY SDN BHD 

 

2 MAC 2022 – 1 MAC 2023 (1 
TAHUN) 
 

../5.%2015.2021-LANSKAP/Laporan%20Teknikal%20Sebutharga%20IKM.BIL15.2021%20-%20PDF.doc
../4.%2014.2021-HOUSEKEEPING/Laporan%20Teknikal%20Sebutharga%20IKM.BIL14.2021%20-%20PDF.doc


3 

 

BIL 

NO. 

SEBUT 

HARGA 

TAJUK SEBUT HARGA 
PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 

TEMPOH 

12 - LANJUTAN PAKEJ PENYEDIAAN DAN 
PENGHANTARAN MAKANAN DAN MINUMAN 
BERMASAK BAGI PESERTA KURSUS DI INSTITUT 
KOPERASI MALAYSIA ZON SELATAN  (1 TAHUN) 
 

D’ANGGERIK CATERING & 
WEDDING PLANNER 
 

1 MAC 2022 – 28 FEBRUARI 2023 
( 1 TAHUN) 

13 - LANJUTAN PERKHIDMATAN PAKEJ PENGINAPAN 
DAN PENGANGKUTAN BAGI PESERTA KURSUS  DI 
INSTITUT KOPERASI MALAYSIA ZON SELATAN BAGI 
TEMPOH 1 TAHUN 
 

CARE LUXURY SDN BHD 
(JO Hotel Johor Bahru) 

 

1 MAC 2022 – 28 FEBRUARI 2023 
( 1 TAHUN) 

14 - LANJUTAN PERKHIDMATAN SEBAGAI KONTRAKTOR 
PANEL BAGI KERJA-KERJA AM & CIVIL DI KOMPLEKS 
INSTITUT KOPERASI MALAYSIA (IKM),103 JALAN 
TEMPLER,46700 PETALING JAYA,SELANGOR DARUL 
EHSAN BAGI TAHUN 2021-2022 (1 TAHUN) 
 

1. AJ CONSTRUCTION 

MAINTENANCE 

2. HNR TEGUH 

ENTERPRISE 

3. MULTITRAC BUILDER 

4. KIMMIE WORK 

RESOURCES 

5. MIOR TRADING 

1 JANUARI 2022 – 31 DISEMBER 
2022 (1 TAHUN) 

15 - LANJUTAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN 
PEJABAT IKM ZON SABAH BAGI TEMPOH 1 TAHUN 

KOPERASI PADU NIAGA 
KOTA KINABALU BERHAD 

 

23 SEPTEMBER 2021 –  
22 SEPTEMBER 2022 (1 TAHUN) 

 

 
 
PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN OLEH MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  BIL 8.2021 YANG TELAH BERSIDANG PADA 29 
NOVEMBER 2021.  KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 
 
DISEDIAKAN OLEH: 
UNIT KEWANGAN DAN PEROLEHAN IKM 


